

AIR FUEL s.r.o.
Lanová 9, 040 11 KOŠICE
IČO: 46519220
IČ DPH: SK2023493472

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. Z201520215_Z

Uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno : Obec Žakovce

Sídlo: 55, 059 73 Žakovce , Slovenská republika

IČO: 00326771

DIČ: 2020697393

IČ DPH:

Číslo účtu: SK290200000000029421562

Tel.: 052 4592722

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: AIR FUEL s.r.o.

Sídlo: Lanová 9 , 040 17 Košice – Barca , Slovenská republika

IČO: 46519220

DIČ: 2023493472

IČ DPH: SK2023493472

Číslo účtu: 2923872447/1100

Tel: 0915937973

II. Predmet Dodatku č.1

2.1 Predmetom dodatku je podrobná identifikácia zmluvných strán. Článok I. Zmluvné strany sa dopĺňa a mení nasledovne:

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Žakovce

Adresa sídla: 55, 059 73 Žakovce, Slovenská republika

IČO: 00326771

DIČ: 2020697393

IČ DPH: neplatca DPH

Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Poprad

Číslo účtu: 29421562/0200

IBAN: SK29 0200 0000 0000 2942 1562

SWIFT: SUBASKBX

Osoba oprávnená konať: Mgr. Katarína Krullová, starostka obce

Tel.: + 421 (0)52/459 27 22

E-mail: obec.zakovce@stonline.sk

www: www.obeczakovce.sk

2.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: AIR FUEL s.r.o.
Adresa sídla: Lanová 9, 040 17 Košice – Barca, Slovenská republika
IČO: 46519220
DIČ: 2023493472
IČ DPH: SK2023493472
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: 2923872447/1100
IBAN: SK50 1100 0000 0029 2387 2447
SWIFT: TATRSKBX
Osoba oprávnená konať: Radovan Körner, konateľ spoločnosti
Tel: +421 (0)905 902 206
Email: office@airfuel.sk
www: www.airfuel.sk

III. Záverečné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo neupravené týmto Dodatkom č.1 zostávajú nezmenené v platnosti.

3.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je podrobný položkový rozpočet v listinnej a elektronickej podobe vo formáte MS excel.

3.3 Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dvoch vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu.

3.4 Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvnými stranami a účinnosť deň po zverejnení na webovej stránke objednávateľa.

3.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č.1 prečítali pred jeho podpisom, že Dodatok č.1 bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

V Košiciach, dňa 19.08.2015

AIR FUEL s.r.o.
Lanová 9, 040 01 KOŠICE
IČO: 46519220
IČ DPH: SK2023493472

.....
za dodávateľa
Radovan Körner
konateľ

V Žakovciach, dňa 19.8.2015



.....
za objednávateľa
Mgr. Katarína Krullová
starostka obce

ROZPOČET

Názov: Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Žakovce, 55, 059 73 Žakovce

Dodávateľ: AIR FUEL s.r.o., Ľanová 9, 040 17 Košice - Barca

Miesto dodanie: k.ú. Žakovce

Vypracoval: Ing. Osvald Körner

Dátum: 19.08.2015

Položka	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Počet	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
materiál: kábel silový CYKY 3Cx1,5	m	1,43 €	171	244,53 €	293,44 €
materiál: izolovaná prepichovacia svorka - typ SLIP 12.1 resp. ekvivalent (bez ekvivalentného riešenia)	ks	10,71 €	114	1 220,94 €	1 465,13 €
materiál: poistkový spodok na prepichovacu svorku - typ SV 29.25 resp. ekvivalent (bez ekvivalentného riešenia)	ks	0,72 €	57	41,04 €	49,25 €
materiál: závitová poistka, E27, 4A	ks	0,48 €	57	27,36 €	32,83 €
montáž: kábel silový CYKY 3Cx1,5 voľne uloží.	m	0,71 €	171	121,41 €	145,69 €
montáž: izolovaná prepichovacia svorka - do 50 mm2	ks	0,71 €	114	80,94 €	97,13 €
montáž: poistkový spodok na prepichovacu svorku podľa materiálu	ks	0,71 €	57	40,47 €	48,56 €
montáž: závitová poistka, E27, 16A	ks	0,71 €	57	40,47 €	48,56 €
montáž: výložník, oceľový 1-ramenný na betónový stožiar	ks	52,36 €	57	2 984,52 €	3 581,42 €
montáž: svetidlo vonk. osvetl., LED 40W, IP67, na výložník	ks	52,36 €	57	2 984,52 €	3 581,42 €
dodávky: výložník svetidla pozinkovaný na betónový stožiar typ V-BSR-06/1, dl.0,6m, sklon 4° resp. ekvivalent (bez ekvivalentného riešenia)	ks	83,30 €	2	166,60 €	199,92 €
dodávky: výložník svetidla pozinkovaný na betónový stožiar, typ V-BSR-08/1, dl.0,8m, sklon 4° resp. ekvivalent (bez ekvivalentného riešenia)	ks	107,10 €	55	5 890,50 €	7 068,60 €
svetidlo vonkajšieho osvetlenia LED 40W typ - LL STREET ECS 35-18-40W-ATW-40K-C80-NA, resp. ekvivalent - (ekvivalentné riešenie: LL STREET ESS 70-18-40W-ATW-40K-C80-NA (IP67, IK10, cos φ = 0,95, RA80, 40W, min. 87 lm/W, uhol uloženia 4°, rozsah regulácie toku 60-100 %, 4000K, L80B50 - 100 000, ULOR 0%))	ks	427,90 €	57	24 390,30 €	29 268,36 €
dodávky: prídavný elektronický modul LED svetidla - CLO/DLO pre konštantný svetel. tok s dynamickým svetel. výstupom typ - LL STREET IQ CLO/DLO resp. ekvivalent (bez ekvivalentného riešenia)	ks	2,38 €	57	135,66 €	162,79 €
dodávky: rozvádzač verejného osvetlenia RVO1 pilierový z plastu, so zemným dielom, krytie IP44 podľa uvedenej špecifikácie: IP44, rozsah regulácie výkonu 60-100%, stupeň regulácie výkonu 10 %	ks	1 428,00 €	1	1 428,00 €	1 713,60 €
- istič 3-pólový, 25B/3	ks	28,56 €	1	28,56 €	34,27 €
- istič 1-pólový, 20B/1	ks	14,28 €	6	85,68 €	102,82 €
- istič 1-pólový, 2B/1	ks	14,28 €	1	14,28 €	17,14 €
- prepínač 1-0	ks	11,90 €	1	11,90 €	14,28 €
- príprava pre osadenie elektromeru, 3-fáz., 1 tarif	ks	47,60 €	1	47,60 €	57,12 €
- digitálne astronomické spínacie hodiny	ks	219,36 €	1	219,36 €	263,23 €
- stykač 3-pólový, 230V, 25A	ks	83,30 €	2	166,60 €	199,92 €
demontáž: svetidlo výbojkové na výložníku	ks	52,36 €	34	1 780,24 €	2 136,29 €
demontáž: výložník jednoramenný do 35 kg resp. demontáž upevňovacej konštrukcie svetidla na betón. stožiar	ks	52,36 €	34	1 780,24 €	2 136,29 €
demontáž: kábel CYKY 2x1,5 voľne uložený	m	0,71 €	68	48,28 €	57,94 €
SUMA				43 980,00 €	52 776,00 €

SUMA bez DPH	43 980,00 EUR
DPH 20%	8 796,00 EUR
CENA s DPH	52 776,00 EUR

AIR FUEL s.r.o.
 Ľanová 9, 040 01 KOŠICE
 IČO: 46 519 220
 IČ DPH: SK2023493472

Radovan Körner , konateľ